Департамент по образованию Администрации города Тобольска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МАОУ СОШ № 18)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]08.07.2023 г.                                                                                                         №83-У

	О приеме на обучение

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Министерством просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, на основании заявления родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка о приеме на обучение в МАОУ СОШ № 18 приказываю:

1. Принять на обучение в МАОУ СОШ № 18 в 1 класс.

	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Аристов Никита Александрович
	2016-11-11

	2
	Богданов Арсений Денисович
	2016-09-29

	3
	Верещагина София Сергеевна
	2016-05-16

	4
	Григорян Артур Норикович
	2015-11-26

	5
	Волобуева Алсу Ренатовна
	2016-10-03

	6
	Карымова Саида Раилевна
	2016-02-11

	7
	Корчагина Даната Дмитриевна
	2016-07-20

	8
	Пальянов Дмитрий Сергеевич
	2016-10-01

	9
	Соколов Давлат Евгеньевич
	2016-07-11

	10
	Туктаметова Амина Тимуровна
	2016-08-03

	11
	Федоров Михаил Николаевич
	2016-01-29

	12
	Хамитуллин Рустам Эмилевич
	2016-09-01

	13
	Хелемендик Давид Дмитриевич
	2016-08-24

	14
	Шугурова Лилиана Ришатовна
	2016-06-23

	15
	Янишева Елизавета Вячеславовна
	2016-11-14

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: Описание: Описание: C:\Users\3297~1\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]
Директор:                                                                               С.В.Соколова
image1.jpeg